宁波职业技术学院公共教学部文件

公共教学部［ 2018 ］12号

关于调整2017-2018学年公共教学部教师教学工作业绩（科研工作业绩）考核工作小组的通知

因公共教学部机构人员调整等原因，为公正、公平、公开地开展我部教师教学工作业绩（科研工作业绩）考核的工作，经研究决定调整公共教学部教师教学工作业绩（科研工作业绩）考核工作小组，名单如下：
组  长：周晨、沃意琳
职  责：全面负责公共教学部教师教学工作业绩（科研工作业绩）考核工作；
副组长：曹  勃、周碧蓉
职  责：协助组长做好教师教学工作业绩（科研工作业绩）考核工作。
成  员：房思金、毛剑敏、马旭光、张国艳、陈显健、李晓龙、顾央青、张欢、陈梦纳、杨洪亮
职  责：主要负责资料收集、整理、汇总、审核、计分等工作。

　宁波职业技术学院公共教学部
　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年9月25日
报送：质量控制与评估办公室、教务处